⁵ Zie → BP 1184 f 225v 03 vr 20-11-1405, overdracht van de cijns.

⁶ Zie ← BP 1181 p 519r 02 za 11-10-1399 (1 tm 4), overdracht van een cijns van 40 pond uit, onder meer, deze onderpanden.

van ongeveer 3 pond geld, voornoemde goederen reeds belast met de hertogencijns.

[7Ghisbertus et Johannes fratres] liberi quondam Ghisberti Vullinc filii quondam Theoderici Vullinc hereditarie vendiderunt Lamberto de Middelrode fabro [hereditarium censum] decem librarum monete solvendum hereditarie Remigii ex domo et area dicti quondam Ghisberti Vullinc sita in Busco ad vicum [dictum] Colperstrate inter hereditatem quondam Ghisberti Hadewigen nunc ad Henricum Hadewigen braxatorem spectantem ex uno et inter hereditatem [quo]ndam Aleijdis Kemmers ex alio atque ex quodam orto sito ibidem retro (dg: primod dcan) dictam domum et aream ultra aquam ibidem currentem inter hereditatem dicti Henrici Hadewigen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Ghisberti Vullincs Zegeri fullonis et dicti quondam Ghisberti Vullincs necnon Johannis de Brecht carnificis ex alio (dg: ut dicebant promittentes indiv) atque ex domo et area dicti quondam Ghisberti Vullinc sita in Busco ultra pontem dictum Boertsche Brugge inter hereditatem dicti Zegeri fullonis ex uno et inter communem aquam ex alio necnon ex domo et area sita ibidem inter (dg: here) dictam hereditatem dicti Zegeri fullonis ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Brecht ex alio ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis annuatim exinde de jure solvendo atque hereditario censu sex et dimidio¹ solidorum ex primodicta domo et area necnon hereditario censu trium librarum vel circiter monete ex aliis duabus domibus et areis annuatim prius de jure solvendis ut dicebant et sufficientem facere. Testes Coptiten et Roesmont datum in festo Luce.

BP 1183 f 002v 02 wo 18-10-1402.

En ze kunnen terugkopen tussen nu en een maand na Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) met 100 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus, en met de 10 pond van voornoemd feest van Sint-Remigius. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Godefridus van Rode en Arnoldus Rover Boest.

A.

Et poterunt redimere infra hinc et Remigii proxime futurum vel infra mensem dictum festum beati Remigii proxime futurum (dg: antecedentem vel) immediate subsequentem cum centum Hollant gulden monete comitis Willelmi et cum decem libris in dicto festo Remigii de dicto censu proveniendis. Testes scabini suprascripti magister Godefridus de Rode et Arnoldus Rover Boest datum supra.

BP 1183 f 002v 03 wo 18-10-1402.

De gezusters Ermgardis en Theoderica, kvw Theodericus Zuetmolc zvw Theodericus Zuetmolc, droegen over aan Lambertus zv Arnoldus van Gewanden de helft van een vleesbank, in Den Bosch, in het vleeshuis, welke helft de als tweede genoemde Theodericus Zuetmolc gekocht had van Katherina wv Egidius van Antwerpia, en haar dochters en zoon Hilla, Aleijdis en Egidius, welke helft nu aan hen behoort.

Ermgardis et Theoderica sorores liberi quondam Theoderici Zuetmolc filii quondam Theoderici Zuetmolc cum tutore medietatem cuiusdam stalli vleesghebanc theutonice dicti #vleeschbanc# siti in Buscoducis in domo carnificum quam medietatem dicti stalli (dg: dictu) secundodictus Theodericus Zuetmolc erga Katherinam relictam quondam Egidii de Antwerpia Hillam et Aleijdem eius filias ac Egidium filium dicte Katherine emendo acquisierat prout in litteris et quam medietatem nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Lamberto filio Arnoldi de Gewanden cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore indivise super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte

⁷ Aanvulling op basis van BP 1184 f 225v 03.

sui' et secundodicti Theoderici Zuetmolc et quorumcumque heredum eiusdem quondam Theoderici secundodicti Theoderici Zuetmolc deponere. Testes Coptiten et Roesmont datum in festo Luce.

BP 1183 f 002v 04 wo 18-10-1402.

Theodericus van Hollant zvw Theodericus van Hollant beloofde aan Lambertus zv Arnoldus van Gewanden 12 oude schilden, een helft te betalen met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) en de andere helft met Sint-Remigius over een jaar (wo 01-10-1404).

Theodericus de Hollant filius quondam Theoderici de Hollant promisit super omnia Lamberto filio Arnoldi de Gewanden XII aude scilde seu valorem mediatim Remigii proxime futurum et mediatim a festo Remigii proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 002v 05 wo 18-10-1402.

Aleijdis wv Johannes gnd Zanders droeg over aan Eustatius gnd van Brakel timmerman als ev Cristina, dv voornoemde Aleijdis en wijlen Johannes Zanders, haar vruchtgebruik in een b-erfcijs van 15 schelling, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen huis en erf van Petrus gnd van Tricht enerzijds en huis en erf van Elizabeth gnd Trichtmans anderzijds, welke cijns Hennekinus gnd van den Steen zv Gerardus van Steene gekocht had van Johannes van Tricht.

Aleijdis relicta quondam Johannis dicti Zanders #cum tutore# suum usufructum sibi competentem in hereditario censu quindecim solidorum solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter domum et aream Petri dicti de Tricht ex uno latere et inter domum et aream Elizabeth dicte Trichtmans ex alio quem censum predictum Hennekinus dictus van den Steen filius Gerardi de Steene erga Johannem de Tricht emendo acquisierat prout in litteris legitime supportavit Eustatio dicti de Brakel #carpentario# tamquam marito (dg: legitimo) et tutori legitimo Cristine sue uxoris filie dictorum Aleijdis et quondam Johannis Zanders. Testes Coptiten et Uden datum supra.

BP 1183 f 002v 06 do 19-10-1402.

Petrus zvw Petrus Rademaker van Helvort verkocht aan Johannes zvw Ghibo Hannen soen een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helvoirt, met Lichtmis op het onderpand te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1404), gaande uit een stuk land, gnd die Brake, ongeveer 4 lopen rogge groot, in Helvoirt, tussen de brug en de kerk van Helvoirt, tussen Gerardus zvw Johannes Berkelman enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, welk stuk land voornoemde verkoper verworven had van Gerardus zvw Godefridus Berkelman, reeds belast met een b-erfpacht van 4 lopen rogge. Voor voornoemde verkoper gereserveerd alle erfgoederen en erfelijke goederen die hij heeft liggen onder Gestel bij Herlaer.

Petrus filius quondam Petri Rademaker #de Helvort# hereditarie vendidit Johanni filio quondam Ghibonis Hannen soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de (dg: Busch) Helvoert solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Helvoert) pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et supra peciam terre infrascriptam tradendam ex #(dg: medietate ad ipsum spectante)# pecia terre dicta die Brake #quatuor lopinos siliginis vel circiter in semine capiente# sita in parochia de Helvoert (dg: ad) inter pontem et ecclesiam de Helvoert inter hereditatem Gerardi filii quondam Johannis Berkelman ex uno et inter hereditatem dicti venditoris [ex] alio quam peciam terre dictus venditor erga Gerardum filium quondam Godefridi Berkelman acquisierat ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem

deponere excepta hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis exinde prius solvenda et sufficientem facere salvis tamen dicto venditori et ex premissis sibi libere reservatis omnibus hereditatibus suis et bonis hereditariis (dg: paccionibus) quas infra parochiam de Ghestel prope Herlaer habet situatas (dg: ac solvi) ut dicebat. Testes Coptiten et Danijel datum in crastino Luce.

BP 1183 f 002v 07 vr 20-10-1402.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, met 36 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Godefridus van Rode, mr Johannes van Hees en Johannes Cloet timmerman.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum proxime futurorum cum XXXVI novis Gelre gulden vel valorem et cum (dg: censu) arrestadiis et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} secundo mensis octobris die XX hora vesperarum presentibus dictis scabinis magistro Godefrido de Rode et magistro Johanne de Hees et Johanne Cloet carpentario.